
 
 
 
 
 

 
Zahl 811-8/2018 Dellach, am 24.04.2018 

Betreff: Einzugsbereich der Kanalisationsanlage 

 

Verordnung  
 

des Gemeinderates der Gemeinde Dellach vom 24. April 2018, Zahl 811-8/2018, mit der der 

Einzugsbereich der Kanalisationsanlage der Gemeinde Dellach (Kanalisationsbereich) festgelegt 

wird 

 

Gemäß § 2 Kärntner Gemeindekanalisationsgesetz - K-GKG, LGBl. Nr. 62/1999, in der Fassung 

des Gesetzes LGBl. Nr. 85/2013, wird verordnet: 

 

§ 1 

 

Nachstehende geschlossene Siedlungen, welche in der Anlage (Plandarstellung mit Maßstab 

1:5000; Dellach vom 12.12.2015, St. Daniel vom 15.12.2015, Leifling vom 26.11.2015 und 

Nölbling vom 23.04.2018) ausgewiesen sind, werden als Einzugsbereich der Kanalisationsanlage 

in der Gemeinde Dellach festgelegt: 

Dellach 

St. Daniel 

Leifling 

Nölbling 

 

§ 2 

 

(1) Diese Verordnung tritt am 1. Juni 2018 in Kraft. 

(2) Mit Inkrafttreten dieser Verordnung tritt die Verordnung des Gemeinderates der Gemeinde 
Dellach vom 17. Dezember 2015, Zahl 811-8/2015, mit welcher der Kanalisationsbereich der 
Gemeinde Dellach festgelegt wird, außer Kraft. 

 

 

 Der Bürgermeister: 

 

 

 

 

 

 (Johannes Lenzhofer) 

 

Anlage: 

4 Plandarstellungen 

 

 




		2018-05-30T08:11:40+0200
	Gemeinde Dellach
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




